



Stredoslovenská vodárenská  
prevádzková spoločnosť, a.s.

## Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5 • 974 01 Banská Bystrica • Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk  
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sa vl. č. 840/S  
IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Bankové spojenie: VÚB, a.s. SK66 0200 0000 0020 8954 0458, BIC: SUBASKBXXXX  
Tatra Banka, a.s. SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSKBX  
Komerčná banka, a.s. SK03 8100 0001 0701 1861 0277, BIC: KOMBSKBAXXX



člen skupiny



38

<b>FAKTÚRA</b>	<b>251110057</b>	28. 05. 2015 <i>90/2015</i> <sup>3</sup>
za vodné a stočné	(variabilný symbol)	
Dátum vystavenia:	21.05.2015	<b>Prievidza Invest, s.r.o.</b> <b>Západná ulica 7</b> <b>971 01 Prievidza</b>
Dátum odoslania:	22.05.2015	
Dátum splatnosti:	<b>05.06.2015</b>	
Dátum dodania tovaru, služby:	20.05.2015	
Platca:	Prievidza Invest, s.r.o. Západná ulica 7 971 01 Prievidza	
IČO: 36355721 IČ DPH: SK2022177212 DIČ: 2022177212	Informácia pre zákazníka: Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry. Od 1.8.2014 došlo Rozhodnutím URSO číslo 0136/2014/V k zmene ceny vodného (viac na www.stvps.sk).	
Zmluva číslo: 307201482		
Zákaznícky účet číslo: 100123405		

### Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
<b>ODBER</b>	Tech.č.: 30006-2910-0			Evid.č.: 149733			Adresa: Západná ulica 7, Prievidza					Názov: Priemyselná zóna Západ I		
10. 2. 2015	20. 5. 2015	Vodné	V1	09225697	202	229	27	0	100	27	m3	1,1700	31,59	Odpočet strojom
10. 2. 2015	20. 5. 2015	Stočné	S1						100	27	m3	1,0983	29,65	
<b>Rekapitulácia DPH</b>		Sadzba DPH %	Faktúra Základ DPH		Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb Základ DPH Celkom			S P O L U Základ DPH Celkom						
		20	61,24 12,25		0,00 0,00 0,00			61,24 12,25 73,49						
Vodné:	27 m3	31,59 € (bez DPH)		Celkom (s DPH): 73,49 €										
Stočné:	27 m3	29,65 € (bez DPH)		Platby za opakované dodania: 0,00 €			<b>K ÚHRADE: 73,49 €</b>							

Vystavil(a): Eva Pišová

Ing. Mária Vicianová  
riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ  
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ  
akciová spoločnosť (19)  
974 01 BANSKÁ BYSTRICA